FVNALIA, FVNAMBVLVS, vid. FVNIS. FVNCTIO, FVNCTVS, vid. FVNGOR. FVNDA, ãe. f. [σφενδόνη, ἐκρηβίλος] Instrumentum e loro vel funiculo factum, quo funduntur, hoc est iactantur lapides. Virg. Georg. 1, 309 Stupea torquentem Balaearis verbera fundae. Ter. Eun. 4, 7, 16 Fundam tibi nunc nimis vellem dari. Ut tu illos procul hinc ex occulto caederes. Liu. 1, 43 Fundas, lapidesque missiles hi secum gerebant. Fundis velut nimbum glandes Ingerebant Idem 36, 18. Ouid. Met. 2, 728 Non secus exarsit, quam

FVNALIA, FVNAMBVLVS, vid. FVNIS. FVNCTIO, FVNCTVS, vid. FVNGOR. FVNDA, ãe. f. [σφενδόνη, ἐκρηβίλος] Instrumentum e loro vel funiculo factum, quo funduntur, hoc est iactantur lapides. Virg. Georg. 1, 309 Stupea torquentem Balaearis verbera fundae. Ter. Eun. 4, 7, 16 Fundam tibi nunc nimis vellem dari. Ut tu illos procul hinc ex occulto caederes. Liu. 1, 43 Fundas, lapidesque missiles hi secum gerebant. Fundis velut nimbum glandes Ingerebant Idem 36, 18. Ouid. Met. 2, 728 Non secus exarsit, quam

FVNALIA, FVNAMBVLVS, vid. FVNIS. FVNCTIO, FVNCTVS, vid. FVNGOR. FVNDA, ãe. f. [σφενδόνη, ἐκρηβίλος] Instrumentum e loro vel funiculo factum, quo funduntur, hoc est iactantur lapides. Virg. Georg. 1, 309 Stupea torquentem Balaearis verbera fundae. Ter. Eun. 4, 7, 16 Fundam tibi nunc nimis vellem dari. Ut tu illos procul hinc ex occulto caederes. Liu. 1, 43 Fundas, lapidesque missiles hi secum gerebant. Fundis velut nimbum glandes Ingerebant Idem 36, 18. Ouid. Met. 2, 728 Non secus exarsit, quam

FVNALIA, FVNAMBVLVS, vid. FVNIS. FVNCTIO, FVNCTVS, vid. FVNGOR. FVNDA, ãe. f. [σφενδόνη, ἐκρηβίλος] Instrumentum e loro vel funiculo factum, quo funduntur, hoc est iactantur lapides. Virg. Georg. 1, 309 Stupea torquentem Balaearis verbera fundae. Ter. Eun. 4, 7, 16 Fundam tibi nunc nimis vellem dari. Ut tu illos procul hinc ex occulto caederes. Liu. 1, 43 Fundas, lapidesque missiles hi secum gerebant. Fundis velut nimbum glandes Ingerebant Idem 36, 18. Ouid. Met. 2, 728 Non secus exarsit, quam

FVNALIA, FVNAMBVLVS, vid. FVNIS. FVNCTIO, FVNCTVS, vid. FVNGOR. FVNDA, ãe. f. [σφενδόνη, ἐκρηβίλος] Instrumentum e loro vel funiculo factum, quo funduntur, hoc est iactantur lapides. Virg. Georg. 1, 309 Stupea torquentem Balaearis verbera fundae. Ter. Eun. 4, 7, 16 Fundam tibi nunc nimis vellem dari. Ut tu illos procul hinc ex occulto caederes. Liu. 1, 43 Fundas, lapidesque missiles hi secum gerebant. Fundis velut nimbum glandes Ingerebant Idem 36, 18. Ouid. Met. 2, 728 Non secus exarsit, quam

- quum Balearica plumbum Funda iacit. *Adiicit autem Balearica, eo quod Baleares insulae peritissimos mitterent funditores.* Balearis verbera fundae Virg. Georg. 1, 309. Cita Tibull. 4, 1, 97. Lata Ouid. Met. 14, 825. Teretes Stat. Theb. 4, 66. Torta Propert. 4, 3, 65. More fundae rotare aliquem Ouid. Met. 14, 517. *Ridiculum bellum fundis et visco gestum contra homines volaticos, vid. Plaut. Poen. 2, 31.*
- ¶ 2 Funda, Retis genus, quod in orbem spargitur, et Reticulum dici solet: Seruius ad Virg. Georg. 1, 141 Funda iam verberat annem.
- ¶ 3 Sacculus, seu marsupium in modum retis factum, in quo pecuniae et alia geruntur. Macrob. Saturn. 2, 4 in fine, Quumque accessisset ad fellam, demissa in fundam pauperem manu, paucos denarios protulit, quos principi daret. *Vid. Cuiac. Obseru. 10, 26.*
- ¶ 4 Funda, Circulus ex auro siue alio metallo, quo gemmae ita necluntur, ut aurum non nisi margines amplectatur. Plin. 37, 8 ad finem, Quamobrem praestantiores funda clauduntur, id est, patentes, nec praeter margines auro amplectente.
- FVNDVLA, ac. f. *Quasi tu paruum saccum, aut reticulum dicas: plateae nomen, quae exitum non habet.* Varro de L. L. 4, 32 p. 35, 2. Fundulae a fundo, quod exitum non habet, ac peruium non est iter.
- A Funda deriuari fere malim, eiusque significatione n. 3 proposita. Sed etiam ibi fundi aliqua notio inuoluta scilicet; non minus quam in fundulo intestino fundae, sacculi.
- FVNDĀLIS, e. Adi. *Ad fundam pertinens.* Prudent. Psych. 294. Dextera fundali torfit stridore lapillum.
- FVNDĪTO, āre. Ammian. 24, 14 Funditare spicula.
- FVNDĪTOR, āri. Funda petere. Plaut. Poen. 2, 36 In fundas visci indebant grandiculos globos, Eo volantes iussi funditarier.
- FVNDĪTOR, ōris. m. [*σφενδοίτης*] Qui funda dimicat. Sallust. in Iugurth. c. 46 Ipse cum expeditis cohortibus adhuc funditorum et sagittariorum delecta manu. *Add. Ibid. c. 95. Caes. B. G. 2, 7. Liu. 36, 18 et 38, 29.*
- FVNDIBVLARIVS, i. m. [*σφενδοίτης*] Idem.
- FVNDIBALĀTOR, ōris. m. Veget. 3, 14. *Vid. Not. Stewech.*
- FVNDIBĀLVVS, i. m. et FVNDIBĀLVVM, i. n. Balista. Isidor. Orig. 18, 10 Balista et Fundibalus, quasi fundens et emittens. *Rectius a Funda. Vid. Vulg. Interpr. 1 Maccab. 6 extr. Et Lipsii Foliorc. 3, 3.*
- FVNDAMENTVM, vid. FVNDO, as.
- FVNDANIA Gens Liu. 25, 2.
- FVNDI, [*Φῦνδος*] Oppidum Italiae prope Caietam Hor. Serm. 1, 5, 34. Sil. 8, 530.
- FVNDANVS, a, um. Adi. *Vt, Lacus Plin. 3, 5. Montes Fundani Tacit. Ann. 4, 59, 2. Est etiam Fundanus amicus Horatii Serm. 2, 8,